
Witam serdecznie wszystkich Rodziców i Opiekunów naszych uczniów.

Chciałabym pokrótce przedstawić w punktach przebieg spotkania przedstawicieli Rady Rodziców z dnia 27.08.2020 (czwartek), na którym był obecny Dyrektor Dariusz Zelewski.

I. Przede wszystkim omówiliśmy przygotowanie szkoły do wytycznych zalecanych przez MEN, o czym poinformował nas Dyrektor stosowną wiadomością. Mamy zapewnienie z jego strony, że szkoła ma duży zapas środków dezynfekujących, więc uczulmy dzieci na ich używanie. Najbliższy czas będzie dla nas wszystkich trudny. Wspierajmy się, to dla wszystkich jest bardzo ważne i dostosujmy w miarę możliwości do wytycznych.

II. Wybraliśmy kilka możliwości ubezpieczenia naszych pociech, o czym pan Dyrektor poinformował w poniedziałkowej wiadomości. Warto wspomnieć, że jedna z nich posiada opcję zachorowania na Covid 19. Wybór należy do Państwa. Ubezpieczenie nie jest obowiązkowe, jednak zachęcam do skorzystania. W przeliczeniu na rok stawka wynosi ok. 3 złotych na miesiąc, w zależności od wyboru firmy, a suma ubezpieczenia w tym roku naprawdę zachęca do skorzystania z niektórych ofert.

III. W związku z pandemią i trudną sytuacją w naszym województwie ustaliliśmy, że nie będziemy podwyższać stawki na Radę Rodziców, a wpłaty można wpłacać u wychowawcy lub bezpośrednio na konto. Jest to forma bezpieczniejsza i wygodniejsza. Ustalona kwota to 40 złotych (na rodzinę). Drodzy Państwo, zapewniam Państwa, że te pieniądze wracają do naszych dzieci, tylko w innej formie np. nagród, pomocy dydaktycznych, a czasami zdarzy się, że pomożemy uczniowi w trudnej sytuacji i opłacamy wycieczkę. Warto pomagać 😊 W załączniku dla usprawnienia podaję Państwu gotowy druk do wpłaty, prosimy tylko wpisać dane wpłacającego oraz imię, nazwisko oraz klasę ucznia. Gorąco zachęcam do wpłat.

O przebiegu kolejnej Rady Rodziców poinformuję Państwa podobną wiadomością.

Dane do przelewu:

Rada Rodziców przy SP1 w Kartuzach

39 1020 1866 0000 1302 0048 7322

tytuł przelewu: wpłata na RR, imię i nazwisko ucznia, klasa

Z pozdrowieniami i życzeniami zdrowia

Przewodnicząca Rady Rodziców

Agnieszka Pettke
